
 

Rekrutacja uzupełniająca 

Branżowe Centrum Umiejętności Przemysłu Ceramicznego w Opocznie  

zaprasza osoby młode kształcące się w dziedzinie przemysłu ceramicznego, które chcą 

podnieść lub uzupełnić swoje kwalifikacje do udziału w BEZPŁATNYM szkoleniu 

branżowym. 

INNOWACYJNE SZKOLENIE 

„Nadzorowanie procesów technologicznych w przemyśle ceramicznym” 

w wymiarze 15 godzin dydaktycznych skierowane jest do  

• osób młodych w wieku 14-24 lat, posiadających aktualny status ucznia realizującego 

kształcenie zawodowe w zawodzie technik ceramik, operator urządzeń przemysłu 

ceramicznego, zdobnik ceramiki lub osób posiadających status studenta kształcącego się 

w kierunkach odpowiadających dziedzinie przemysłu ceramicznego. 

Szkolenie zostało starannie opracowane, aby dostarczyć teoretyczną i praktyczną wiedzę  

i umiejętności w dziedzinie przemysłu ceramicznego z dostosowaniem do osób kształcących 

się w tej dziedzinie. 

Zajęcia prowadzone będą w formie zjazdu weekendowego (sobota, niedziela). 

Rekrutacja trwa do 27 marca 2026 r. 

Zapewniamy bezpłatny: dostęp do materiałów szkoleniowych, zakwaterowanie (w tym: 

śniadanie, kolacja), zwrot kosztów dojazdu, wyżywienie - serwis kawowy, obiad – catering dla 

uczestników.  

W celu przystąpienia do procesu rekrutacyjnego, konieczne jest wypełnienie formularza 

zgłoszeniowego oraz załączenie wymaganych dokumentów, które znajdują się  na stronie 

Lidera www.opocznopowiat.pl lub na stronie internetowej BCU www.zspnr1.pl/  

w zakładce „Branżowe Centrum Umiejętności” lub na stronie Polskiej Unii Ceramicznej – 

Partnera Branżowego www.uniaceramiczna.pl/bcu 

Dokumenty rekrutacyjne należy wysłać na adres Lidera bądź złożyć w siedzibie Lidera: 

Starostwo Powiatowe w Opocznie, ul. Kwiatowa 1a, 26-300 Opoczno. 

Dokumenty można też wysłać elektronicznie na adres e-mail: m.wojcik@opocznopowiat.pl 

Szkolenie kończy się możliwością uzyskania 

BRANŻOWEGO CERTYFIKATU UMIEJĘTNOŚCI 

Branżowe Centrum Umiejętności Przemysłu Ceramicznego w Opocznie powstało w ramach przedsięwzięcia 

pn.: „Stawiamy na przemysł ceramiczny - utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności poprzez rozbudowę 

budynku szkoły przy ul. Kossaka w Opocznie” finansowanego ze środków Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności (KPO) realizowanego przez Powiat Opoczyński w partnerstwie z Polską Unią 

Ceramiczną i Akademią Górniczo - Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie. 
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